令和５年９月１日

中学生とその保護者の皆様

東京都立日野高等学校長

髙取 克明

令和６年度入学生 第１回 学校説明会について

 下記のとおり学校説明会を実施いたします。今後の進路活動にお役立ていただければと

思います。

記

１ 日時  ９月３０日（土）  １４：００～１５：００頃（全体会）

２ 受付  １３：３０開始

３ 内容  全体会（学校概要・入試概要）、校舎見学、部活動体験・見学、

ＤＸを活用した模擬授業体験

４ 申し込み方法・その他

（１）ＨＰからのインターネット予約

（２）受付開始 ９月１５日（金） １０：００

（３）４００組８００名を予定しており、十分に座席を確保しておりますが、１組あたり

最大２名でお願いします。

（４）部活動体験および DXを活用した模擬授業体験の詳細についても９月１５日（金）

にお知らせします。

以上

問合せ先

東京都立日野高等学校

042-581-7123

総務部 大森忠